ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                   MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS DO SUL
                         CNPJ: 92.453.927/0001-03

Av. Danilo A. Lorenzi, 585 – CEP: 99645-000 - Fones(54) 3544-1085-1019-1112-1221-1343-1456
E-mail: administracão@entreriosdosul.rs.gov.br – Site: www.entreriosdosul.rs.gov.br

EDITAL Nº 018/2019

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO

   JAIRO PAULO LEYTER, prefeito de Prefeito de Entre Rios do

Sul, Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria de Educação Cultura e

Desporto, no uso de suas atribuições legais, em especial o que determina o Decreto

Municipal Nº 2.383/2017, de 19 de junho de 2017, e a Lei Municipal nº 1.858 de 03

de outubro de 2019, torna público o resultado definitivo do processo seletivo na

seguinte ordem:

Professor de Currículo Nível I (20 horas):

1º- Jurema Balsanello;

2º - Adriana Bergamaschi;

3ºAna Paula da Silva Godoy.

Entre Rios do Sul- RS, 15 de outubro de 2019.

JAIRO PAULO LEYTER

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em data supra.